АДМИНИСТРАЦИЯ
Кировского

муниципального района
Ленинградской области

Новая ул., д.1, г.Кировск, 187342
телефон (81362) 28196,

ф акс(81362)20-611
E-mail: adm_kmr@kirovsk-reg.ru

03. № _ ^  -  W  М / л  ££3

На № ______  от

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация Кировского муниципального района Ленинградской
области ходатайствует перед Законодательным собранием Ленинградской
области об объявлении Благодарности Законодательного собрания
Ленинградской области с выплатой денежного вознаграждения:

Золотаренко Валентине Васильевне -  начальнику муниципального
казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства и
обеспечения» муниципального образования Кировское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области за многолетний,
добросовестный труд, творческое отношение к делу, высокие нравственные
качества.

Приложение: характеристика - на 3 л;
заверенная копия трудовой книжки - на 17 л.

С уважением,
И.о.главы администрации М.В.Нилова

Афанасьева А.А,8-81362-. 21-693,afanasieva@kirovsk-reg.ru

mailto:adm_kmr@kirovsk-reg.ru
mailto:afanasieva@kirovsk-reg.ru